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Grp Nr Verein Gruppe Telefon Natel Vertreter E-Mail

A001 Aareschützen Kiesen Oppligen Aare +41 79 471 98 48 Lars Brönimann lars.broennimann@gmx.ch

A002 Aareschützen Kiesen Oppligen Bahnhöfli 079 208 17 68 Urs Siegenthaler urs.siegenthaler@gilgends.com

A003 Aareschützen Kiesen Oppligen Stockhorn 079 823 49 26 Andreas Baumgartner andreasbaumgartner855@msn.com

A004 Allmendingen FS Chlepfcheibe 079 716 78 76 Daniela Scheidegger m.d.scheidegger@muri-be.ch

A005 Allmendingen FS Warts APP 079 335 25 76 Stefan Gurtner gurtnerstefan@bluewin.ch

A006 Arni FS Agrist 079 226 80 58 Stefan Tschanz tschani9@hotmail.com

A007 Arni FS Gunners 079 333 64 51 Kurt Moser moserkurt@bluewin.ch

A008 Arni FS Rotiholz 034 461 05 23 079 548 14 27 Martin Leuenberger martin_leuenberger@gmx.ch

A009 Biglen FS Power 031 701 20 38 079 727 39 40 Beat Moser bmoser@gmx.ch

A010 Biglen FS Wirbelwind 031 701 02 83 079 335 93 60 Martin Ruch martin.ruch@zapp.ch

A011 Bowil MS A- Team 079 842 67 28 Beat Saurer beatsaurer@gmx.ch

A012 Bowil MS Dürrbach 079 321 75 88 Beat Niederhauser be_niederhauser@vtxnet.ch

A013 Bowil MS Merlin 079 752 25 20 Beat Strahm fast@zapp.ch

A014 Falkenfluh-Schützen Alt u. Jung 079 765 84 94 Jürg Tschanz juerg-tschanz@bluewin.ch

A015 Falkenfluh-Schützen Falkenfluh 079 686 45 47 Urs Zimmermann puzi@police.be.ch

A016 Falkenfluh-Schützen Feuerstein 079 215 57 37 Rudolf Graf grafblei@bluewin.ch

A017 Falkenfluh-Schützen Wagenheber 079 408 72 93 Andreas Hirschi hires@hotmail.com

A018 Gysenstein FS Amboss 079 467 96 13 Stefan Wüthrich stefan_wuthrich@bluewin.ch

A019 Gysenstein FS Ballenbühl 079 293 55 11 Peter Läng peterlaeng30354@gmail.com

A020 Gysenstein FS Hobel 079 691 23 51 Michael Rothen michaelrothen@bluewin.ch

A021 Gysenstein FS Ringkorn 078 857 88 62 Manfred Neuhaus neuhausmanfred@gmx.ch

A022 Häutligen FS Buchholz 031 791 12 70 079 262 15 16 Adrian Brenzikofer a.brenzikofer@gmx.ch

A023 Häutligen FS Eggacher 031 791 11 10 079 255 46 20 Paul Gäumann gaeumann.paul@gmx.ch

A024 Häutligen FS Gantrisch 031 711 47 71 079 647 67 70 Franziska Gerber retepreberg@bluewin.ch

A025 Häutligen FS Wolfmatt 031 791 28 15 079 625 30 39 Werner Krebs wekrebs@bluewin.ch

A026 Konolfingen SG Chläbi 031 791 13 54 079 774 33 02 René Rothenbühler rene.marianne@gmx.ch

A027 Konolfingen SG Die Unbekannte 077 425 38 11 Tabea Thierstein tabea.thierstein@gmail.com
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A028 Konolfingen SG Eiger 079 219 32 64 Maja Pieren maja.pieren@bluewin.ch

A029 Konolfingen SG Galgenhoger 031 839 62 57 079 267 26 82 Hans Rothenbühler hans.rothenbuehler@bluewin.ch

A030 Konolfingen SG Hubel 079 576 99 85 Benedict Müller bene.bml@gmail.com

A031 Konolfingen SG Pänguins 079 825 79 75 Remo Aeschlimann remomann@hotmail.com

A032 Kratzmattschützen Beginners 079 787 90 83 Simon Moser smowerkstatt@hotmail.com

A033 Kratzmattschützen Chäsrauft 034 426 27 23 Ulrich Locher u.locher@besonet.ch

A034 Kratzmattschützen Elenor 079 769 46 77 079 769 46 77 Moser Fritz thomas.locher34@bluewin.ch

A035 Kratzmattschützen Schützenbrüder 031 701 33 17 079 252 73 13 Peter Küpfer pesche.kuepfer@bluewin.ch

A036 Linden FS Alfa Romeo 079 293 86 74 079 293 86 74 Beat Künzi beat.kuenzi@gmx.ch

A037 Linden FS Innerbirrmoos 079 848 61 79 Gian Graf giangraf1291@gmail.com

A038 Linden FS Kurzenberg 079 662 27 29 Hanspeter Thierstein hp.thierstein@bluewin.ch

A039 Linden FS Latärndli 08 079 563 78 19 Patrik Kumli kumlipaedu@gmail.com

A040 Oberdiessbach SG 90er Bande 079 507 04 58 Dario Bürki dario.buerki@gmail.com

A041 Oberdiessbach SG Ganztal 079 281 14 58 Werner Baumann ganztal@bluewin.ch

A042 Oberdiessbach SG Madagaskar 031 771 21 71 079 773 56 26 Paul Scheidegger scheidegger.paul@bluewin.ch

A043 Oberdiessbach SG Mouchenwasser 079 314 37 52 Martin Müller tinu.cello.mueller@gmail.com

A044 Oberthal MS Blasenfluh 031 711 49 22 079 745 35 79 Anton Thierstein mar.thierstein@bluewin.ch

A045 Oberthal MS Eintracht 079 730 31 85 Marc Jaun marc.gfell@gmail.com

A046 Oberthal MS Guggiwäudli 079 602 53 83 Roman Bieri rom.bieri@gmail.com

A047 Oberthal MS Hasechlupf 079 798 31 50 Daniel Thierstein thiersteindanu@bluewin.ch

A048 Oberthal MS Kapfwald 031 711 13 68 079 653 78 12 Peter Thomann thomannpeter@bluewin.ch

A049 Oberthal MS TEAM 2014 031 711 32 14 079 340 94 09 Paul Bichsel bichselpaul@bluewin.ch

A050 Oberthal MS TEAM 86 031 711 24 07 079 742 27 71 Daniel Schlüchter brigeudaenu@bluewin.ch

A051 Richigen FS Benchen 078 864 22 09 Matthias Schneider schneider.m13@icloud.com

A052 Richigen FS TEAM CRAFT 031 839 76 81 077 529 07 57 Theo Frauchiger tb-frauchiger@bluewin.ch 

A053 Schützen Grosshöchstetten Blitz 031 711 02 74 079 628 42 29 Hans-Rudolf Schärer schaerer@zapp.ch

A054 Schützen Grosshöchstetten Stiftung Waffentest 079 843 23 15 Dominik Stettler dominik.sg@pm.me
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A055 Schützen Grosshöchstetten Waldrand 079 681 02 82 079 681 02 82 Pavelino Langenegger pame.langenegger@gmx.ch

A056 Sportschützen Furth Kobra 031 711 14 28 079 218 17 87 Erhard Tschanz e.tschanz@zapp.ch

A057 Sportschützen Furth Pflümli 079 630 85 50 Walter Wälti walter.waelti@hotmail.com

A058 Sportschützen Furth Speher 079 462 22 51 David Sampt david.sampt@gmx.net

A059 Sportschützen Furth Zorro 079 242 96 01 Lars Schmid lars_schmid9@hotmail.com

A060 Sportschützen Münsingen Zentrum 078 718 40 75 078 718 40 75 Stefan Finger st.finger@gmx.ch

A061 Tägertschi FS Höckeler 079 660 69 57 Ryf Jürg juerg.ryf@icloud.com

A062 Tägertschi FS Tell 076 373 04 04 Ernst Neuenschwander r.vonkaenel64@bluewin.ch

A063 Trimstein Eichi FS Jägermeister 079 326 06 02 Hansueli Kiener h.kiener@biral.ch

A064 Trimstein Eichi FS Rambo 079 326 06 02 Hansueli Kiener h.kiener@biral.ch

A065 Trimstein Eichi FS Sius 079 326 06 02 Hansueli Kiener h.kiener@biral.ch

A066 Trimstein Eichi FS Tele- Tell 079 326 06 02 Hansueli Kiener h.kiener@biral.ch

A067 Wichtrach Schützen Talbächli 079 453 12 65 Werner Gäumann werner.gaeumann@bluewin.ch

A068 Wichtrach Schützen Luchs 077 527 92 32 Albert Herzig aherzig@gmx.ch

A069 Wichtrach Schützen Top- Gun 031 781 34 02 079 257 77 19 Michael Reber rebermichael@sunrise.ch

A070 Worber Sportschützen Granate 079 694 85 43 Toni Schär toni.schaer@bluewin.ch

A071 Worber Sportschützen Querschleger +41 79 489 73 85 Konrad Schmid koenu.schmid@gmx.ch
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